105 del 22/05/2024 sul capitolo120526 “ manutenzioni e riparazio-
ni” , registrato  dal sistema contable SCORE con l'impegno n. 7;

VISTO il CIG B173A29ED7;

VISTA la fattura elettronica  n. 1422 del  18/06/2025, acquisita al protocollo n.  9597 del 20/06/2025 
dell’importo  di  €  4.209,00 (Quattromiladuecentonove/00),IVA  compresa,  per  il  servizio  di 
manutenzione impianto clima locali ULL , periodo I sem. 2025, emessa dalla Ditta Vernengo Servizi
Srl, con sede in Palermo, indirizzo Fondo Chiusa Grande, 9/D – 90146, P.IVA Omissis, C.F.  Omissis, 
IBAN  Omissis di cui:

[...]

7/2025 registrato nel sistema contabile SCORE per l’esercizio finan-
ziario 2025, Codice Finanziario SIOPE U.1.03.02.09.004;

DECRETA

ART. 1 – Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascrit -
te, è liquidata la somma complessiva di€ 4.209,00 (Quattromiladuecentonove/00) IVA compresa, per il 
pagamento della fattura n. n. 1422 del  18/06/2025, acquisita al protocollo n. 9597 del 20/06/2025, per 
il servizio di manutenzione impianto clima ULL, periodo periodo I sem. 2025 , di cui:

-  €  3.450,00   per  imponibile  in  favore  della  Ditta  Vernengo  Servizi  Srl,  C.F.